
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л * С ? Л .  sU 2/< /

№  ^
ст-ца Тамань

/

О признании Цостановлений администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района утратившими силу

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69- 
ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 30 октября 2017 года № 390 «Об организации обучения 
населения мерам пожарной безопасности и пропаганде в области пожарной 
безопасности, содействию распространению пожарно-технических знаний на 
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района» считать 
утратившим силу.

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 30 октября 2017 года № 392 «Об утверждении Порядка 
принятия мер по оповещению населения и подразделений Государственной 
противопожарной службы на территории Таманского сельского поселения 
Темрюкского района о пожаре>> считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на 
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района 
(вопросы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) 
С .В. Дембе.

4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

5. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его 
официального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 

рижского района И.Р. Беделев


